
 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, 
 

R E S O L V E 
 

I - Convocar os candidatos abaixo indicados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado 
nº 002/2021 – Secretaria Municipal de Educação, para apresentarem a documentação 
exigida para a contratação, nos dias 24 a 25/08/2021, no horário das 09:00 às 12:00h e 
das 14:00 às 18:00h, no prédio onde funciona a sede da Secretaria Municipal de 
Educação, situado na Rua Lindolfo Simões, 443 – Centro, no Município de Coruripe-AL: 

 
NÍVEL FUNDAMENTAL 

 
Merendeira  
 

NOME DO CANDIDATO 
MARIA JOSÉ DOS SANTOS- INSCR. 567 
GIVANILDA BATISTA DOS SANTOS SILVA  
MARIA LUCIA NICACIO DOS SANTOS  
MARIA DIVANIR DA SILVA SANTOS 
IDAIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS 
GILVANETE FERREIRA DA SILVA LESSA 
CARLA BILATRIZ DA SILVA PAGAMONHA  
PATRÍCIA DOS SANTOS (057.XXX.XXX-35) 
ANGELA MARIA DOS SANTOS 
CLAUDIMEIRE DOS SANTOS LOPES 
EDVALDA DE OLIVEIRA SANTOS 
RUBIA GRACIELE PEREIRA DA SILVA  
ANA PAULA FERNANDES DA SILVA 
ENI DOS SANTOS LESSA 
MARIA APARECIDA DE JESUS PEREIRA  
NIEDJA PEROBA COSTA BATISTA 
SANDRA NUNES ALVES 
ANTÔNIA SANTOS SILVA 
ROSIÊDE DOS SANTOS 
CRISLENE DOS SANTOS SILVA 
RAYANE DO NASCIMENTO SILVA 
MARIA APARECIDA SANTOS DE CASTRO 
ARLENE CÁSSIA DA SILVA ANDRADE 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

MAÍRA EZARELLY DE SOUZA SANTOS 
MARIA ERINEIDE DOS SANTOS SILVA 
WILMA SANTOS DA SILVA 
GENILDA ELIAS DA SILVA  
ROSIVÂNIA DOS SANTOS GOUVEIA 

 
Auxiliar de Serviços Diversos – ASD  
 

NOME DO CANDIDATO 
KAYTH LORENNA SANTOS SILVA 
ALINE DA SILVA SANTOS 
DJALICE SANTOS DA SILVA  
ELIANA ALMEIDA DOS SANTOS 
ELIANE ARAÚJO DOS SANTOS 
GILVÂNIA MARIA DA SILVA SANTOS 
JOSUÉ FERREIRA DE FREITAS 
MARIA CLEANÉ DOS SANTOS SILVA 
MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA 
MARIA JOSE MATIAS DO NASCIMENTO 
MARIA MANUELA DA SILVA CÂNDIDO 
MARIA QUITERIA SANTOS DO NASCIMENTO 
MARIA ROSINEIDE LIMA  
MARIA WILMA SANTOS DA SILVA  
SANDRA CARVALHO DOS SANTOS  
SIELMA GERALDA DOS SANTOS  
TACIANA ALBUQUERQUE DE JESUS 
TELMA DOS SANTOS MOREIRA 
VANUZIA LOPES DOS SANTOS 
ALCIONE DOS SANTOS COELHO 
ALESSANDRA DO NASCIMENTO SILVA 
ANA PATRICIA DE LIMA ARAUJO  
ANIREIDE SANTOS DE OLIVEIRA  
ANTÔNIA ALVES DA SILVA 
BERTOLINA MARIA DOS SANTOS FIGUEIRA  
DELVA DA COSTA MARTINS 
EDILENE SILVA DOS SANTOS 
EDINEIDE ROCHA DOS SANTOS 
ERIVANIA CONCEIÇÃO 
ESTTEFANY SUELY DOS SANTOS 
FABIANE SANTOS DA SILVA 
GEILZA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

GLEICE CLÉSIA DA SILVA SANTOS 
JACQUELINE VIEIRA SERAFIM 
JOELMA DA PENHA SANTOS 
JOSINEIDE DOS SANTOS TIMOTEO  
LIVIA MARIA DA SILVA 
MACIELLE APARECIDA CRUZ DOS SANTOS 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS (014.XXX.XXX-06) 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 
MARIA CRISTINA DE CASTRO MAIA 
MARIA DAS DORES DOS SANTOS LOPES  
MARIA JOSÉ DOS SANTOS – CPF 078.XXX.XX-03 
MARIA QUITÉRIA DOS SANTOS 
MARIA SANDRA DA SILVA 
ROSEANE FERREIRA GOMES 
SIDINA SOUZA SANTANA 
TACIANA RODRIGUES CORRÊA 
VANDERLÂNIA OLIVEIRA DA SILVA 
VIVIANE ALMEIDA DOS SANTOS  
CHARLENE GOMES RIBEIRO 
KAROLINE MARIA MELO RIBEIRO DE LIMA GOMES 
KATIA REJANE SANTOS 
LEANDRA CALAZANS DOS SANTOS  
LEIDE CLEY DA SILVA LIMA 
MARIA SANDRA ROMÃO DOS SANTOS 
MARILIA FRANCIELLY SANTOS GOMES  
PERLENE MARIA ALVES SILVA 
SANDRA REGINA DOS SANTOS MONTEIRO 
THAÍS MIKELLE DE OLIVEIRA SANTOS 
ADEILDA JACINTO DOS SANTOS 
ADRIANA MARIA DA CONCEIÇÃO 
ALEXANDRA CALAZANS DOS SANTOS 
ANA LÚCIA FERREIRA DOS SANTOS 
ANA MARIA ALVES 
ANA VITÓRIA SILVA PORTO 
CLAUDIA OLIVEIRA DE CASTRO 
DORALICE RODRIGUES DA SILVA SANTOS 
EDILENE TRAJANO DOS SANTOS BRAZ 
ELAINE CRISTINA AMARAL DE MELO  
ELZA DOS SANTOS 
FLAVIA MARIA DOS SANTOS  
GIRLENE TRAJANO DOS SANTOS  

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

GLEYSIANE DE LIMA SANTOS 
IRINEIDE DA SILVA 
JAMILES SILVA DA COSTA SOTÉRIO 
JOSEFA ADRIANA DE LIMA 
JOSINETE SANTOS DA ROCHA 
JULIENE NASCIMENTO TORRES 
JUVINA SANTANA DOS SANTOS  
LUCIANA DOS SANTOS - CPF 986.XXX.XXX-15 
MARIA ANGELA SANTOS DE RAMOS 
MARIA EDIVANIA VICENTE DA SILVA  
MARIA JOSÉ DA SILVA – INSC. 213 
MARIA LINDAURA CARVALHO DE OLIVEIRA 
MARIA VALQUÍRIA DOS SANTOS (081.XXX.XXX-13) 
MARIA PETRÚCIA DE OLIVEIRA SANTOS – INCS. 646 
MARIA VITORIA SILVA SANTOS  
MICHELE SANTOS 
NIDIANE ANA DE JESUS 
RAIANE DA SILVA SANTOS 
SINEI DE OLIVEIRA SILVA 
SÔNIA MARIA DA SILVA 
VALMERE BATISTA DOS SANTOS  
VANILZA FERREIRA DOS SANTOS  
VERA NEIDE COSTA DE LIMA 
ALESSANDRA DA ROCHA LIMA  
ANA PATRÍCIA SARAFIM DE SOUZA 
ANA VALQUIRIA DA CONCEIÇÃO 
 BETINA AMBROSIO DOS SANTOS  
CLIVYA DA SILVA PEREIRA 
EDNETE DOS SANTOS 
ELIELMA DE OLIVEIRA  
LIDIANE SILVA DA ROCHA 
MARIA ANTONIA SANTOS DE SOUZA  
MARIA CICERA SANTANA CARVALHO 
MARIA GERLANE CORREIA  
MARIA JOSILENE LIMA DOS SANTOS 

 
Vigia  
 

NOME DO CANDIDATO 
JOSINALDO DA CRUZ 
ALUÍSIO CAMILO SANTOS 
RANIEL INGRID FERREIRA SOARES 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

FRANCISCO ARESTIDES NETO 
LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 
LUIS FLAVIO DA SILVA SANTOS 
WALLACY JOSÉ DOS SANTOS SILVA 
JOSÉ ROSIBEL DA SILVA SANTOS 
JOÃO DONATO SOUZA DOS SANTOS 
JEBSON FLORO DE SANTANA 
EDVALDO SILVA 
FLADILSON JOAQUIM DOS SANTOS 
JOSE NUNES DE ARAUJO NETO 
WALLISSON MURILO SOUZA DOS SANTOS  
EDALMO LESSA DOS SANTOS 
EDNALDO DOS SANTOS 
GENIVAL TRAJANO DOS SANTOS 
GIRLENO NUNES DA ROCHA  
JOSÉ CLEBSON DIAS DOS SANTOS 
JOSÉ FABIANO DA SILVA SANTOS 
JOSÉ ROBERTO NEVES DA SILVA 
JOSIVAL HORÁCIO 
REGINALDO DOS SANTOS 
VAGNER DARLAN CARDOSO FEITOSA 
IAGO DA SILVA 
JOSE VANILDO DOS SANTOS DA SILVA 
JOSÉ WELLINGHTON DE LIMA SILVA 
ITALO LISBOA DA SILVA 
JENILSON CELESTINO DOS SANTOS 
MAURICIO CORREIA DE LIMA 
RONILSON DOS SANTOS 
EVERTON FELIPE DE MELO SANTOS  
JOSE CICERO DOS SANTOS 
MIKAEL SOUZA GONZAGA 

 
Porteiro  
 

NOME DO CANDIDATO 
GILVÂNIA CARDOSO DA SILVA SANTOS 
ROSIELL ANTUNES DE ASEVEDO LEITE 
MARIA MARISVALDA MENDES DOS SANTOS 
SASKIA PORTO DA SILVA 
ROSILEIDE BERNABÉ DOS SANTOS 
DOUGLAS MESSIAS DOS SANTOS 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

JOSÉ AILTON DE ALMEIDA SILVA 
JOSÉ ELPONES DOS SANTOS 
REGIVALDO NUNES CAMILO 
VALCIRO DE SOUZA COSTA 
GIVALDO FERREIRA SANTOS 
GIVANILZA FAGUNDES DOS SANTOS 
IAGO RAFAEL DOS ANJOS SILVA 
ISMAEL FERNANDES DA SILVA 
MARIA NÁDJA DOS ANJOS SANTOS 

 
NÍVEL MÉDIO 

 
Auxiliar de Secretaria  
 

NOME DO CANDIDATO 
PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 
MARIA DENISE DOS SANTOS 
ANA ROSA DA SILVA MOURA 
DEYSIANE GOMES DOS SANTOS 
HELLEN DOS SANTOS 
LOURIVÂNIA MARQUES DOS SANTOS 
ANDREZA MYRYA BARBOSA SILVA 
JOSE GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 
MARIA CHAYLANNE NASCIMENTO SILVA 
MARIA NILZA DOS SANTOS 
ELIZANDRA VALENÇA DE LIMA 
EMERSON MARIO FERREIRA DOS SANTOS 

 
Auxiliar de Disciplina  
 

NOME DO CANDIDATO 
JOSÉ WILSON SILVA DOS SANTOS 
ADRIANO MACHADO SILVA SANTOS 
WELLINGTON ASSSIS DA COSTA 
JOSÉ GILBERTO CARDOSO DOS SANTOS 
PAULA REGINA DA SILVAS SANTANA 
ÉLITON LIMA DOS SANTOS 
ZELÂNDIA PEREIRA DOS SANTOS GONZAGA 
RICARDO BARNABÉ DOS SANTOS 
SWELLY SORAYA BERTOLDO DA SILVA 
YARA DANIELLY SANTANA DOS SANTOS 
FRANCYS NORLAN DA SILVA SANTOS 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

CARLA MONIQUE GUIMARÃES DOS SANTOS 
ANDREZZA SORAES MENDONÇA 
ADJA CRISTINA DOS SANTOS DIAS  
CIDICLEIS DOS SANTOS 
GISCELÂNDIA DE LIMA SILVA 
ISLANDIA SOUZA DOS SANTOS 
MARTHA LUÍZA DE LIMA BATISTA LESSA 
NAIANE CRISTINA CASTRO DO NASCIMENTO 
ABDENIA MUNIZ DOS SANTOS 
ARMANDO MESSIAS DA SILVA SANTOS 
JAIANE ADRIELE DOS SANTOS SILVA 
LILIANNE RAFAELA DOS SANTOS 
MÁRCIA SANTOS MARTINS 
MARIA ISIS MAYARA SILVA DE LIMA 
ZURIEL DAVI CANUTO PEREIRA 
FLAVIANA SILVA DOS SANTOS  
ILMA RAMALHO DOS SANTOS 
JAQUELINE DOS SANTOS MALTA 
CHRISMAN BELTRÃO DE CASTRO 
GENIVAL DINYSSON DA SILVA FEITOSA 

 
NÍVEL SUPERIOR 

 
Professor(a) Educação Infantil/ 1º ao 5º Ano/ EJA/ AEE 
 

NOME DO CANDIDATO 
LIZIANE LESSA DE CARVALHO 
LEILIANE ALMEIDA DE CASTRO OLIVEIRA 
ANDRÉA DA SILVA SANTOS 
ANDREZA MONIQUE SILVA DOS SANTOS 
DANIELA LESSA DA SILVA 
ELISANGELA BATISTA DOS SANTOS 
FERNANDA MELO QUIRINO 
GEISIANE DA SILVA SANTOS 
GISELE DE OLIVEIRA SANTOS 
GLAUCIETE OLIVEIRA DOS SANTOS 
ISABELA LUÍSA SANTOS SOUZA 
JAQUIELLE FERREIRA AMORIM 
JOSEANE NICÁCIO FERREIRA 
JÚLIA MARIA SOUZA DOS SANTOS 
LEONOR CARDOSO DO AMARAL SANTOS 
LÍVIA MARIA DE MELO SILVA 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

MARIA CÍCERA GOMES DA SILVA 
MARIA LUZINETE DE SOUZA MOREIRA 
NATERCIA ALGUSTO DE MELO 
STHELA REGINA BATISTA DA SILVA  
CLÉBIA MAGNA DOS SANTOS 
GLAUCIENE NETO CANUTO  
ADJA ROBERTA DA SILVA SANTOS 
ALBERTINA SANTANA DA SILVA 
ALINE SILVA CARVALHO 
ANA PAULA DA SILVA SANTOS 
ANDRÉA BETÂNIA GUIMARÃES DA SILVA 
ANGELICA ANDRADE DE OLIVEIRA SOUZA 
CLÉSIA NATANIELE DO NASCIMENTO SILVA 
DENISE FERNANDA DE SANTANA 
EDILENE BATISTA DOS SANTOS SILVA 
EDNEIDE DIAS DOS SANTOS  
ELINEUSA FARIAS DOS SANTOS 
ELIZABETE SANTOS DA TRINDADE 
GIRLEIDE TRAJANO DOS SANTOS ALVES 
GLÁUCIA TENÓRIO DE ALMEIDA 
KELINE MAYRA DE SANTANA 
LUCINEIDE DOS SANTOS 
MARCELA MARIA TAVARES DE ALMEIDA 
MARIA CLAUDIJANE FERREIRA DOS SANTOS 
MARIA CLESIANE DOS SANTOS 
MARIA DOMINGA DA SILVA 
MARIA GORETE ALVES SILVA 
MARIA SANDRA DOS SANTOS 
NIEDJA REJANE DA SILVA BISPO 
PAULA ROCHA SANTOS 
ROUSINETE DOS SANTOS 
SANDRA QUEIROZ DA SILVA 
SARA SOARES DE OLIVEIRA 
SIMONE SOUZA DOS SANTOS LIMA 
VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS 
VERLANE SANTOS DE AMORIM 
VICENTINA DOS SANTOS DO CARMO 
VITORIA SILVA DOS SANTOS 
SHEILLANE REGINA DOS SANTOS 
ANA PAULA GODOI DE MACENA BARBOZA 
CARLA MARIA DE MOURA SILVA 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

CHIRLEY BEZERRA DA SILVA FERREIRA 
EDELVITA DE MÉLO ARAÚJO 
FERNANDA DA SILVA SANTOS 
JAQUELINE FAUSTINO DA SILVA 
MARIA ADELANE FERREIRA DE SOUZA 
MARIA EROANES ALVES DA SILVA 
MARIA VALENÇA DE LIMA GOES 
MARINILDA ANGELO DOS SANTOS 
SUANI OLIVEIRA DOS SANTOS 
ALINE CRISTINA FERREIRA 
AUREIA PRAXEDES SILVA 
CRISTIENE LAURENTINO DOS SANTOS TORRES 
GÉSSICA ROCHA DOS SANTOS 
GILMARA DA SILVA SANTOS 
JÉSSICA SIQUEIRA DOS SANTOS 
JOICE KELLE PEREIRA BOMFIM 
JOUSINETE DOS SANTOS 
JUSSARA ISABEL DOS SANTOS 
KARINE OLIVEIRA MOREIRA 
LILIAN ROSY SANTOS DA SILVA 
MARIA ELIANE DA CRUZ SANTOS 
MARIA JOELMA DE SOUZA DANTAS 
MARIA SILENE DA SILVA CANUTO 
MARLANIA DOS SANTOS ALMEIDA 
QUECIA INACIO DE SANTANA 
TATIANE SANTOS DA SILVA 
TAYNIRA FERREIRA DE AMORIM 
BENIELLE AMORIM DA SILVA 
ÉRIKA MARTINS DE SOUZA 
PATRÍCIA NASCIMENTO DOS SANTOS 
ALINE SILVA RIBEIRO CORREA 
TASSIA DE FARIAS OLIVEIRA 
ANA PAULA DA SILVA 
LUCIVÂNIA NASCIMENTO BRANDÃO 
MARIA DANIELLA DOS SANTOS 
MARYHELLEN DOS SANTOS FAUSTINO 
ROSANIA RIVALDO CHAGAS 
ROSIANE CORDEIRO RODRIGUES 
LINDACI VIEIRA DOS SANTOS 
MARIA KLÉVIA IDALINO DOS SANTOS 
MARIA BETANIA SILVA DE ALMEIDA 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 
 
Professor(a) 6º ao 9º Ano – Ciências 
 

NOME DO CANDIDATO 
JULIANE MÊRCES DE MACEDO 
JAMERSON BORGES FARIAS 
RAFAELLA GREGORIO DE SOUZA 
MARIA JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO 
QUITERIA MONICA ALVES PEREIRA SANTOS 
CREMILDA MARIA CARDOSO SANTOS DA SILVA 
ARLENE DOS SANTOS CALHEIROS 

 
Professor(a) 6º ao 9º Ano – Geografia  
 

NOME DO CANDIDATO 
WEVERTON SILVA DOS SANTOS 
EDNA MARINHA DE SOUZA SANTOS  
MARIA LUÍSA DOS SANTOS 
LUZINETE LESSA DE CARVALHO 
ADJA MARIA DA SILVA COSTA 
ELIANE RAMALHO DOS SANTOS 

 
Professor(a) 6º ao 9º Ano – História  
 

NOME DO CANDIDATO 
MARIA CRISTINA SILVA 
JIRLAN COSTA FONTES 
JOÃO VITOR DOS SANTOS SILVA 
YZABELLY SANTANA ALBUQUERQUE 

CÂNDIDA EMMANUELLE DO NASCIMENTO SANTOS ALBURQUERQUE 

 
Professor(a) 6º ao 9º Ano – Língua Estrangeira Inglês  
 

NOME DO CANDIDATO 
FERNANDO EMERSON DA SILVA ROCHA 
ROSELI RODRIGUES NICACIO DA COSTA 

 
 
 
 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

Professor(a) 6º ao 9º Ano – Língua Portuguesa  
 

NOME DO CANDIDATO 
ANA PAULA DE OLIVEIRA NUNES 
FLAVIA BATISTA DOS SANTOS 
MARIA JANIZETE SANTOS MEDEIROS 
PATRICIA SIQUEIRA DOS SANTOS 
LUSINEIDE MARIA DA SILVA  
CLAUDEMIR GOMES DA SILVA 
ELAINE DE SOUZA SANTOS LOURENÇO 
BEATRIZ ANDRESA DA SILVA SANTOS 
WELITON SIQUEIRA DA COSTA 

 
Professor(a) 6º ao 9º Ano – Matemática  
 

NOME DO CANDIDATO 
MAILZA FERREIRADA SILVA 
SIDNEIDE DOS SANTOS 
RAMOM SILVA FERREIRA 
GIVALDO DOS SANTOS 
MARIA GLAUDICÉIA SOARES DE OLIVEIRA 
PAULO SERGIO DE SOUZA SANTOS 
DIOGO OLIVEIRA LIMA 
MARCOS JOSE DE SOUZA DANTAS 
MARIA CLAÚDIA LINO 
ANGELA MARIA LESSA 
MANOEL DE SOUZA CANUTO 

  
Professor(a) 6º ao 9º Ano – Educação Física 
 

NOME DO CANDIDATO 
MARIA JEANE DA SILVA FRADIQUE 
DEYVISON GUIMARÃES DA SILVA 
HEVERTON ERICH DA SILVEIRA ANDRADE 
JULYARA BELTRÃO SILVA 
ISABELA NUNES LIMEIRA 
ALAN JOAQUIM DA SILVA RIBEIRO 
PAULO CÉSAR FIRMINO SOUZA 
LEONARDO SANTOS 
JOSE EDUARDO DA SILVA BERTO 
SUZIANE LOURDES DE OLIVEIRA 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

BRUNA LETICIA BARBOSA DA SILVA 
JEANDSON NASCIMENTO DOS SANTOS 
MARCELO DOS SANTOS SILVA 
ODIJANNE MARIA ROCHA LESSA 
CLECIO DOS SANTOS REIS 
HELOÍZA LESSA FIRMINO 
KATIANE PATRÍCIA NASCIMENTOS SANTOS 
ELIZABETE ALMEIDA DOS SANTOS 
JANDERSON RICARDO DIAS LIMA 
JOSE NARCISO JUNIOR 
JOAO DE CASTRO MIRANDA JUNIOR 
ALESSANDRO JOSE GOMES LIMA 

 
Assistente Social 
 

NOME DO CANDIDATO 
ARACELLE RAMALHO DOS SANTOS 

 
Nutricionista 
 

NOME DO CANDIDATO 
CAROLINA CARNAÚBA WANDERLEY CASADO 
RENATA MONIQUE PEDROSA DA SILVA 

 
II - Os candidatos convocados devem apresentar os seguintes documentos: 
 
a) Cópia de RG; 
b) Cópia de CPF; 
c) Cópia de CTPS; 
d) Cópia do comprovante de residência; 
e) Cópia do comprovante de escolaridade; 
f) Cópia do título de eleitor; 
g) Cópia da carteira de conselho de classe (quando necessário); 
h) Cópia do Certificado de reservista (se homem); 
i) Conta salário na Caixa Econômica Federal, se houver; 
j) Cópia de certidão de nascimento ou casamento ou união estável; 
k) Cópia de certidão de nascimento de filhos menores de até 14 anos; 
l) Número do PIS ou PASEP;  
m) 01 foto 3x4; 
n) Declaração de não acúmulo de cargo; 
o) cartão de vacina. 
 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

III - Nos termos do item 7.3 do Edital nº 002/2021, o(a) candidato(a) que, no prazo de 
02 (dois) dias úteis, não atender à convocação, será considerado desistente. 
 

 
Coruripe, 23 de agosto de 2021. 

 
 

DJALMA BARROS SIQUEIRA NETO 
Secretário Municipal de Educação  

 

http://www.coruripe.al.gov.br

